TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMANIENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO N' CHP 02/2022-SEUMA

O SECjIET,4lUO DZ UliB XNISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TiANCUÁ
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o l)arecer Jurídico e da Comissão de Licitação
desta Preí'eitura, HOMOLOGA o processo para a CONCESSÃO DIZ APOIO l)A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MtJNICIPAL PARA A EXECUÇÃO DE PROMETO QUE
GARANTA ASSISTÊNCIA E OPERAC{ONALIZAÇÃQ DE !RESGATE, CoM ABIUGO
TRANSITÓRIO. iNSE]UDOS NO CENTRO DE BEM-EST/,R ANIMAL. E POSTEiUOR
ENCAMINHAMENTO A ADIÇÃO DE ANIMAIS DObTÉSnCOS OU DOMESTICADOS
EM SITUAÇÃO DE RISCO NO EX ERC[CIO DE 2022.

E ADJUI)iCA a execução dos serviços da proposta da seguinte proponente vencedora

PROPOSTA VENCEDORA: CORACÃ0 VALENTE ASSOSSIACÂ0 TiANCU.ÇJINSE
DE PROTECÃO ANIMAL. inscrita no CNPJ N' 31.571.472/0001-28. com "31 Pontos'l,
confomie FORMULÁRIO DE CR[TER[OS DE .mLGAMENT{.). t]rooosta CQ111 Q )131gLçl9.]!$
336.e00.00 {trezentos e ü'iria e seis ílli} reais}. € o va:or mensal de R$ 28.0G0*G0 (vinte e oito
mil reais

JARRO N
Secretário ]\júnici 'de Urbanismo e Meio Ambiente

Av. Moises Moita. 785 -- Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S - Tianguá - Ceará llHC)X:tlaOSÜg:Sa
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fane= (88) 3671-2888

iov.br